† Syntaxis. *Fluminis lapsus & cursus. Lapsus volucrum, stellarum, vitis. Erraticus vitis lapsus.*

LAQUEATVS, *a, um. laquearibus seu lacunaribus ornatum.* I. V. 103 a, & de Leg. 169 a, Templum vndiq; tectum, & pulcherrimè laqueatum. Tusc. 166 b, Tecta cæzata & laqueata.

LAQUEVS, *quæci. vinculum.* I. V. 208 a, Homini iam collum in laqueum inferenti subuenisti. pro Mil. 109 b, & de Fin. 121 a, Cum illam belluam iudicij laqueos declinantem, iam irretitam tenerem. de Or. 88 b, Stoici disputationum suarum laqueis te irretitum tenerent. pro Cl. 49 b, Putant enim minus multos laqueos legum ac iudiciorum sibi propósitos esse oportere. de Fato 141 b, Ad Chryssippi laqueos reuertamur. pro Cec. 301 a, Aequitate rei verbi laqueo capi non oportet. * Tusc. 243 a, Ut iam à laqueis Stoicorum, quibus usum me pluribus quam soleo intelligo, recedamus. pro Sest. 22 a, Illum legum laqueis constringeret.

† Syntaxis. *Laqueos iudicij declinare. Verbi, disputationum laquei.*

LAR, *laris. focus, domus tota, penates, dii patrij, vel domestici.* Epist. 15 a, Crassus penè à meis Laribus in prouinciam est profectus. I. V. 155 a, Relinquere Larem familiarem suum. & 177 b, Redire ad tuum Larem familiarem. pro Quint. 16 a, & Att. 253 b, Alicui manus allatas esse ante suos Lares familiares. de Vn. 201 b, Dij quos Græci *ἀδαμύνας* appellant, nostri opinor Lares: si modò hoc rectè conuersum videri potest. de L. 173 a, Lucos in agris habeto, & Lariū sedem.

de Nat. 72 a, Aedes Larium & malæ fortunæ. * de Legib. 181 a, Quod genus sacrificij Lare veruecibus fiat.

LARGE, *simè largiter, liberaliter, prolixè, copiosè.* pro Mur. 26 a, Quod dandū est amicitij, largè dabitur à me, &c. pro S. R. 22 a, Largè effuseq; donare & in Verr. 194 b. & 213 b, Largè liberaliterq; de Na. 64 b, Munificè & largè dare aliquid. & 50 a, Largè & copiosè parare coniuuium. I. V. 108 a, Largissimè mihi copia facta est eius rei. Qu. de Pet. 211 b, Largè ac honorificè promittere aliquid. de Nat. 50 a, Pastum animantibus largè & copiosè natura comparuit.

† Syntaxis. *Largè ac liberaliter. Largè & effusè. Munificè & largè. Largè & copiosè. Largè facere copiā. Largè & honorificè promittere.*

LARGIENDVM, *Epi. 38 b, Cum naturā semper ad largiendum ex alieno fuerim restrictior.*

LARGIFLVS, *a, um.* de Orat. 157 a, Largifluus imber. *Pacianij.*

LARGIOR, *iris. dono, largitionem facio, gratificor.* de Senect. 94 b, Si quis deus mihi largiatur, ut ex hac ætate repuerascā, valde recufem. pro Quint. 2 a, Cui summam copiam facultatemq; dicendi natura largita est. de Orat. 90 b, Duo illa relinquamus, id largiamur inertiae nostræ. Epi. 67 b, Amoriq; nostro plusculum etiam quàm concedit veritas, largiare. ad Her. 25 b, Triptolemus cum omnibus semen largiretur. in Ant. 168 b, Quam facultatem mihi multitudo istius vitiorum largitur. pro Q. R. 49 b, Largitus est Fannius Roscio. Off. 9 b, Quidam eripiunt alijs, quod alijs largiantur. de Ar. 256 b, Vtriusque horum secunda fortuna regnum est largita, aduerfa mortem.

LARGITAS, *tis. liberalitas.* de Cl. 166 a, Ut impendijs etiam augere possimus largitatem tui muneris. de Na. 57 b, * Terra facta frugibus & vario leguminum genere, quæ maxima largitate fundit.

LARGITER, *largè.* Antequam. 195 b, Ita q; ut ego in concione mea nihil ponam de rebus meis gestis, tamen in animis & memoria vestra largiter relinquam.

LARGITIO, *onis. effusio, corruptela.* Offic. 43 b, Largitio quæ exhaurit. contra Rul. 68 a, Largitio quæ verbis ostentari potest, reuera fieri nullo pacto potest. de Or. 118 a, Liberalitatem ac benignitatem ab ambitu atq; largitione sciungere. Off. 44 b, Largitio fundum non habet. *proverbium.* pro Pl. 266 b, Quam quisq; tribum turpi largitione corrumpet. Off. 44 a, Philippus largitionem corruptelam dixit esse. * pro Mur. 125 a, Si largitionem factam esse confiterer. Offic. 44 a, Quod largitione beneuolentiam Macedonum consecretur. ibid. Sequuntur largitionem rapinæ. Epist. 2 a, Regiæ largitionis inuidia.

¶ *Administratio.* pro Mur. 134 a, * In qua sorte gloriam conciliat magnitudo negotij gratiam æquitatis largitio.

¶ *Concessio.* pro Cor. 61 a, Nunquam intermissa est à maioribus nostris largitio & communicatio ciuitatis.

LARGITOR, *oris. corruptor.* Offic. 13 b, Existunt in republica plerunq; largitores & factiosi, ut opes quàm maximas consequantur. pro Pl. 266 b, Cuiusque tribus largitor esset. I. C. 120 a, * Idem & ipsum largitorem lectum & prodigum non putat, cum de pernicio Reipub. & exitio huius vobis tam acerbe, tamq; crudeliter cogitaret, etiam appellari posse popularem.

LARGVS, *a, um. liberalis, vel potius largitor.* Off. 44 b, Omnino duo sunt genera largorum, quorum alteri prodigi, alteri liberales: prodigi, qui &c. liberales autem, &c.

¶ *Mulus.* de Nat. 35 b, Cum sol terras larga luce compleuerit.

LARINAS, *tis.* pro Cl. 21 b, Larinas mulier.

LARINVM, *ni. oppidum.* pro Cl. 22 a.

LARISARVS, *a.* Epist. 214 b, Hageffaretus Larissæus.

LASCIVIA, *viæ. pesulantis.* de Dom. 85 b, Achiui ita ab Illo profecti sunt, ut profectioe læti piscium lasciuam intuerentur. de Finib. 78 b, * Non hilaritate, nec lasciuia, nec risu aut ioco, sed sæpe etiam tristes firmitate & constantia sunt beati.

LASSITVDO, *nis. defatigatio.* de Inu. 63 b, Postquam illos artius ex lassitudine dormire sensit. Ep. 119 a, Quamquam sumus iam defatigati, sed nulla lassitudo impedire officium debet.

LATE, *simè. amplè, latè.* pro Cor. 57 a, Cn. Pompeij latè longèque diffusa laus. pro Sest. 23 a, Numerus huius generis latè varièq; diffusus est. de Nat. 12 b, Latè longèq; peregrinari. de Leg. 162 b, Res latè longèq; diffusa. pro Mar. 135 b, Vagabitur nomen tuum longè atq; latè. Orat. 207 a, Fusè lateq; dicere. pro Pomp. 10 a, Bellum tam latè diuisum atque dispersum. contra Rull. 80 b, Syllanus ager latissimè continuatus. Offic. 18 b, & pro Mur. 143 a, Hoc latissimè patet, ad multosq; pertinet. de Orat. 105 a, Hæc ars latè patet, & ad multos pertinet. Offic. 66 a, Hoc latissimè manat. Offic. 20 a, Decorum quàm latè fufum sit, apparet. pro Cl. 54 a, Venenū latius potest additum in aliqua parte panis,